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        Klubbens konto: 5083.05.86633   

        Org. nr: 991 436 499     

        Nesodden bridgeklubbs Vipps:   

        velg ”betal for varer” → 122976 

 

 

Neste spillekveld:  

4.februar kl.18.00 på Nesodden Videregående. 

 

NB: Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandager innen kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 
 

 

• Stor interesse for videregående kurs med 4 bord 

• Nytt kurs 12. februar i to grupper - mer info neste uke 
 
 

 Faktura om betaling av medlemsavgiften 2025. 

Er under utsendelse. 

 

Vi ber om at medlemsavgiften for 2025 – kr. 400,- - betales snarest 

mulig. Medlemsavgiften til klubben er den samme medlemsavgiften 

som vi igjen betaler til Norsk Bridgeforbund, og de vil belaste oss 

for det antall medlemmer som vi har innmeldt i NBF pr.1.2.2025.  

Så plse – løp og betal 😊 

 

Noen har heller ikke betalt spilleavgiftene som Unn fakturerte for 

spillingen i sommer/høst. Vi ser gjerne at etternølerne betaler den 

også snarest. 

 

 

 Resultater A-puljen 28.1.2025 
 

I kamp med reising, forkjølelse og annen styggedom var det bare 5 bord i A-

puljen denne spillekvelden der det var invitert til kamp om IMP-poeng denne 

kvelden. Denne poengberegningen gir gjerne litt ekstra utfordringer der det er 

utganger og vunne kontrakter som siktet må være innstilt mot. 

http://www.nesoddenbk.com/


 

Det hadde tydeligvis Arne og Arild full kontroll på, for etter 3 runder hadde de 

opparbeidet en stor ledelse. Og de fortsatte i samme stil. Men i runde 7 gikk de 

på en skikkelig smell, og det mot Finn og Roar som var det eneste paret som 

hang med sånn noenlunde. -90 poeng til argeste motstandere er i meste laget, 

og Finn og Roar overtok da også ledelsen med noen få poeng etter den runden. 

 

Men Arne og Arild lot ikke et «set-back» gå innpå seg. De avsluttet kvelden på 

samme måte som de hadde begynt, og endte opp som suverene seierherrer.  

 

Finn og Roar var like klare på annen plass, mens Ragnhild og Ane tok den siste 

pallplassen. 

 

Resultater A-puljen 28.1.2025 

1 Arild Grøstad - Arne Grøstad 237,00 

2 Finn Leiang - Roar Larsen 137,00 

3 Ragnhild Evju Olsson - Ane Elisabeth Haaland 48,00 

4 Arild Olsson - Per Willy Watz 28,00 

5 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 19,00 

6 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik -26,00 

7 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch -26,00 

8 Per Valla - Trygve Sætereng -42,00 

9 Marianne Fosaas - Tormod Reppe -105,00 

10 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen -270,00 

 

 

 Resultater B-18-puljen 28.1.2025 
3 bord stilte i B18-puljen. Og igjen var det «nykomlingene» Rannveig og Arild 

som dominerte i spillet. Thore og Jon kom på en klar annen plass. 

 

Resultater B18-puljen 28.1.2025 

1 Rannveig Marie Grønnerød - Arild Drolsum 69,00 

2 Thore Egeland - Jon Grydeland 43,00 

3 Anne Ervik - Nora Hagstrøm 28,00 



4 Mie Hartmann - Roar Granby -16,00 

5 Hanne Sigurdsson - Marit Larsen Frydenborg -29,00 

6 Kirsten Solberg - Åste Eggen -95,00 

 

7 bord deltok i B18-puljen, som da bidro til at vi i alt var 15 bord denne kvelden 

også. 

 

. Og igjen var det «nykomlingene» Rannveig og Arild som dominerte i spillet. 

Thore og Jon kom på en klar annen plass. 

 

 

Resultater B28-puljen 28.1.2025 

1 Trond Vikan - Arvid Næss 471,40 

2 Ole Pedersen - Bjarne Krange 154,10 

3 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad 106,00 

4 Johan Fosse - Will Guldbrandsen 93,00 

5 Hanne Gilbo - Marcia Titley 58,00 

6 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 54,00 

7 Siv Fjeld - Kristoffer Hellum 15,00 

8 Kai Heggelund - Nils Erik Lie -6,00 

9 Hilde Marie Krange - Vivi Bratli -40,00 

10 Hilma Arctander - Arne Maus -121,00 

11 André Janke - Håvard Hafskjold -147,00 

12 Gro Holden Myrvold - Per Bae -169,70 

13 Dag Krange - Børre Jacobsen -171,00 

14 Beate Fjellberg - Anne E. S. Enger -265,00 

 

 

 

 

 

 

 



 Stor interesse for videregående kurs  
Det var hele fire bord på kurskvelden 29. januar, der tema var å gå gjennom meldinger, spilleføring og 

motspill for en del av spillene fra nybegynnerturneringen 26. januar. Ane og Per delte på å gå gjennom 

spillene på tavla. 

Flere makkerpar hadde tatt vegen til kurset denne kvelden – vi anbefaler sterkt at makkerpar deltar sammen 

på disse kursene, og bruker mulighetene til å forbedre sine kunnskaper, sammen. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne var – dette var veldig nyttig, det vil vi gjerne ha mer av! 

 
Lærelysten er stor blant medlemmene i klubben – hele fire bord, og mange gode spørsmål og 

diskusjoner. Her Per Watz i lærer»stolen». 

 

 

Fire helt nye medlemmer 
deltok – fra venstre 

Kristin Thormodsen 

(Simens mamma), 
Wenche Thormodsen 

(bestemor), Trond Teigen 
og Marianne Gjøssang. 

 

De fire blir å finne i C-

pulja fra tirsdag. 

 

Makkerparet Nora 

Hagstrøm og Anne 

Ervik har bestemt seg 

for å lære mer bridge, 

og bli mer aktive i 
klubben.  

Velkommen! 

 
Her spiller de mot Dag 

Krange og Morten 
Brataas 

 
 



 

Makkerparet Mie Hartman og Roar 

Granly satser også på å spiller mer 
bridge framover, og vil lære mer.  

 

Her spiller de mot Johan Fosse og 
Per Watz. 

 
 

NB De videregående kursene fortsetter. Neste kurs blir 12. februar – da i to grupper: 

VG1 tar for seg spill fra kvelden før, og diskuterer meldinger, spilleføring og motspill, og kortvurderinger. 

NB send inn forslag til spill dere vil diskutere! Nærmere info om tema og opplegg kommer neste uke.  

VG2 tar for seg nye konvensjoner, og begynner med Yeslek som forsvar mot NT åpninger. Atle står for 

undervisningen i denne gruppa. 

 

 

 

 Nåledryss. 
 

 
  
 
 
 
 
 



 

 Bruk Turneringslederen 

Tirsdag 21.1 oppsto det en uheldig hendelse i B-puljen i forbindelse 

med bytting til ny runde. På noen bord hadde man startet å spille til 

ny runde, mens et bord ikke hadde spilt ferdig forrige runde. 

Dermed oppsto det uklarheter med hvem som skulle spille mot 

hvem og på hvilket bord. Dessverre en ikke helt ukjent situasjon, 

men som greit lar seg løse ved at ingen tar opp kortene fra mappen 

og/eller starter spillingen før man har forsikret seg at alle i puljen 

har byttet og ingen venter på at et bord skal spille ferdig forrige 

runde. 

 

Og viktigst av alt – Tilkall Turneringslederen når en feilsituasjon 

eller uklarheter oppstår! Ikke forsøk å løse et problem selv.  

 

Viktig!! 

Hver spillekveld har vi utpekt en Turneringsleder som har denne 

spesielle oppgaven å hjelpe oss gjennom problemer ved bytting - 

eller hendelser som måtte oppstå under spillets gang.  

 

Det er gjerne Finn som har denne oppgaven – så bare rop på 

TURNERINGSLEDER, så kommer han eller den som føler seg kallet, 

så snart hen er klar. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 

 
 



 

 Minner til klubbavisa 

Erindrer med glede da jeg startet med bridge for hele 44 år siden i 
Hammerfest BK. Nybegynnerkurs var et fremmedord i klubben. Minimale 
kunnskaper samt en makker som også var nybegynner gjorde oppstarten 
kaotisk og utfordrende men tross alt lærerik. Det var kun en pulje. Det innebar 
selvfølgelig at makker og jeg var et lett bytte for de som higet etter poeng. På 
tross av en treg start og mye motgang, inklusive drømmer hvor fantasien 
genererte helt usannsynlige kortfordelinger som jeg slet med i drømmene, bet 
både makker og jeg tenne samme.  
 
Konkurranseinnstinktet slo tydeligvis inn for vi begynte å lese på litt anbefalt 
teori. Et viktig bidrag til at bridgen ble en livslang hobby for meg var et motspill 
fra mitt første klubbmesterskap. Jeg minnes med glede to veteraner som 
begge forlengst er døde. De var et av de aller beste par i klubben. Kort fortalt 
endte sluttspillet med at jeg stjal makkers stående kløver hvorpå makker 
sperret opp øynene og så med to vidåpne øyne på meg. Deretter returnerte 
jeg en hjerter. Makker hadde enda øyne som tinntallerkener men til slutt fikk 
han summet seg og stjal mitt tilbakespill. Da sperret begge veteranene opp 
øynene. Som en følge av dette endte det med en beit i en kontrakt som ellers 
ville stått. Makker hadde enda ikke oppfattet poenget. Da spillet var over så 
spurte hvorfor i alle dager jeg stjal han ståstikk???? Før jeg rakk å åpne 
munnen tok Magne, en av motparten, kortene og la dem rolig ned på bordet. 
Henvendt til min makker viste han sluttposisjonen. Det endte med at han 
berømmet meg for et fantastisk motspill. Det er vel unødvendig å si at 
opplevelsen varmet et nybegynnerhjerte.  
 
Historien er ikke slutt her. Dette var siste kveld på klubbmesterskapet. I den tid 
var det kun handgitte kort og utregning av resultat med kalkulator, papir og 
blyant etter at spillingen var ferdig. Dette kunne ta sin tid. Det var tett i toppen 
av resultatlista så alle ventet i spenning på hvem som ble klubbmestre. Som 
en følge av mitt motspill endte Magne og makker kun 2 poeng fra tittelen. Da 
brøt Magne inn, med et smil om munnen og med nordnorsk humor, hvorfor i 
alle dager kunne den helsikes nybegynneren finne på et motspill på 
ekspertnivå som stjal tittelen fra dem. 
På tross av mestertakter tidlig i karrieren sier jeg med et lite smil rundt munnen 
at det gikk hele 13 år før jeg forsto bridge.  
 
Hilsen Kurt☺ 
 

 

 



 Terminliste for våren 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ryddeliste for våren 2025 

 
 

• Ekstramannskap: 

Stein Schrøder kan kontaktes på mobil 483 00840, om det er noen som ser 

at de ikke har anledning. 


